- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２７年１１月１９日）

前回（１１月５日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願ってい

たが、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．教員人事について

助教１名の採用について、審議の結果、承認された。

２．国立研究開発法人産業技術総合研究所とのクロス・アポイントメント制度に関する

協定書（案）について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

３．営利企業の役員兼業について

マルチメディア工学専攻特任助教（常勤）１名の役員兼業について、審議の結果、

承認された。

【報告事項】

１．教員人事について

特任助教（常勤）１名の退職について、報告があった。

２．第２期確定評価（教育研究評価）に係る現況調査表及び研究業績説明書について

標記のことについて、報告があった。なお、追加修正等があれば、１１月２０日

（金）までに庶務係に連絡することとした。

３．平成２８年度総長裁量経費に係る要求書の提出について

標記のことについて、２件の要求書を提出する旨、報告があった。

４．その他

・旧ゴミ庫の撤去と駐輪スペースの拡張について、報告があった。

・経営協議会学外委員候補者の推薦について、適任者がいれば、１１月２６日（木）

までに庶務係に連絡するよう依頼があった。

次回の専攻長会は、平成２７年１２月３日（木）１０時３０分から、情報科学Ａ棟会

議室で開催することが確認された。